
 

UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI 
DELL’AQUILA 

 

Dipartimento di 
Medicina clinica, 
Sanità pubblica, 
Scienze della Vita e dell’Ambiente 

  
 

       

 

 

Università degli Studi dell’Aquila 

Dipartimento di Medicina clinica, sanità pubblica, scienze della vita e dell’ambiente 

Piazzale Salvatore Tommasi 1, 67100 Coppito (AQ) 

mail: mesva.dir@univaq.it, posta certificata: mesva@pec.univaq.it  

Tel. +39 0862 433301 

p.iva cod. fisc. 01021630668 

http://mesva.univaq.it 

 

Rep. n. 710/2021    Prot. n.4480  dell’11/10/2021 

 

 

 

Decreto di ammissione candidati 
 

IL DIRETTORE 

 

 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240, ed in particolare l’art. 22 relativo al conferimento degli assegni 

per lo svolgimento di attività di ricerca; 

 

VISTO il D.R. n. 2521/2012 “Regolamento per il conferimento di assegni per la collaborazione ad attività di 

ricerca”;  

 

VISTO il Dispositivo del Direttore del Dipartimento Rep. n. 610/2021 Prot. n.3832 del 07/09/2021, con 

cui è stata indetta una selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento, di n. 1 assegno di ricerca 

relativo al programma di ricerca dal titolo “Discovery of novel smHDAC8 inhibitors for the treatment of  

schistosomiasis” - (NIH- R21AI146512-01)” 
 presso il Dipartimento di Medicina Clinica, Sanità pubblica, Scienze della Vita e dell’Ambiente – Responsa-

bile Scientifico: Prof. Francesco Angelucci; 

 

VISTA la domanda prodotta dai candidati e acquisita agli atti; 

 

DISPONE 

 

ART. 1 

 

I  Dott.ri corrispondenti al numero ID PICA: 

620761 

628983 

629516 

sono ammessi a partecipare alla selezione in premessa, per aver prodotto domanda conforme alle prescrizioni 

del bando di selezione. 

 

 

L’Aquila, 11/10/2021 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

                                                                                                 F.to                 Prof. Guido Macchiarelli 

 
IL PRESENTE DOCUMENTO È CONFORME AL DOCUMENTO ORIGINALE ED È PRODOTTO PER LA PUBBLICAZIONE SUL PORTALE 

ISTITUZIONALE NELLA MODALITÀ NECESSARIA AFFINCHÉ RISULTI FRUIBILE DAI SOFTWARE DI AUSILIO, IN ANALOGIA A QUANTO PREVISTO 

DALLA LEGGE SULL’ACCESSIBILITÀ. IL DOCUMENTO ORIGINALE CON LE FIRME AUTOGRAFE È A DISPOSIZIONE PRESSO GLI UFFICI DELLA 

STRUTTURA COMPETENTE. 

 
 


